

GARTNERIET LUNDEGAARD ApS

Espetok 54
5210Odense NV

CVR-nr. 27270891

Årsrapport

1. januar 2025 - 31. december 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2026

Mads Stræde Bang Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GARTNERIET LUNDEGAARD ApS Espestok 54 5210Odense NV
CVR-nr.	27270891
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
Direktion	Mads Stræde Bang Olsen
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at producere og sælge potteplanter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 932.061, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 14.450.385, og en egenkapital på kr. 9.271.025.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste		4.666.798	5.306.078
Personaleomkostninger	2	-2.684.509	-2.870.442
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-716.949	-730.391
Driftsresultat		1.265.340	1.705.245
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		20.538	171.696
Andre finansielle indtægter		0	1.785
Andre finansielle omkostninger		-164.030	-490.510
Resultat før skat		1.121.848	1.388.216
Skat af årets resultat		-189.787	-306.845
Årets resultat		932.061	1.081.371
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		932.000	1.081.000
Overført resultat		61	371
Resultatdisponering		932.061	1.081.371

Balance pr. 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Erhvervede lignende rettigheder		101.128	122.418
Immaterielle anlægsaktiver		101.128	122.418
Grunde og bygninger		8.625.706	8.399.024
Produktionsanlæg og maskiner		2.400.333	2.870.518
Materielle anlægsaktiver		11.026.039	11.269.542
Anlægsaktiver		11.127.167	11.391.960
Råvarer og hjælpematerialer		1.458.285	1.586.879
Fremstillede varer og handelsvarer		408.754	362.461
Varebeholdninger		1.867.039	1.949.340
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.087.905	1.264.291
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		52.765	905.251
Andre tilgodehavender		214.367	0
Periodeafgrænsningsposter		101.142	0
Tilgodehavender		1.456.179	2.169.542
Likvide beholdninger		0	12.348
Omsætningsaktiver		3.323.218	4.131.230
Aktiver		14.450.385	15.523.190

Balance pr. 31. december

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		8.089.025	8.088.966
Udbytte for regnskabsåret		932.000	1.081.000
Egenkapital		9.271.025	9.419.966
Hensættelser til udskudt skat		427.890	432.341
Hensatte forpligtelser		427.890	432.341
Gæld til realkreditinstitutter		2.934.476	3.150.395
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	229.091
Langfristede gældsforpligtelser	3	2.934.476	3.379.486
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		211.600	369.315
Gæld til kreditinstitutter		94.560	258.847
Leverandører af varer og tjenesteydelser		677.135	777.874
Selskabsskat		194.238	261.030
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		469.244	491.820
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		19.852	13.482
Periodeafgrænsningsposter		150.365	119.029
Kortfristede gældsforpligtelser		1.816.994	2.291.397
Gældsforpligtelser		4.751.470	5.670.883
Passiver		14.450.385	15.523.190
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	250.000	8.088.964	1.081.000	9.419.964
Foreslået udbytte	0	0	932.000	932.000
Betalt udbytte	0	0	-1.081.000	-1.081.000
Årets resultat	0	61	0	61
Egenkapital 31. december 2025	250.000	8.089.025	932.000	9.271.025

Noter**1. Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at producere og sælge potteplanter.

	2025	2024
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.233.515	2.387.732
Pensioner	351.544	386.875
Andre omkostninger til social sikring	99.450	95.835
	<u>2.684.509</u>	<u>2.870.442</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>6</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.934.476	211.600	2.026.162
	<u>2.934.476</u>	<u>211.600</u>	<u>2.026.162</u>

4. Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MBO Espebok Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Leasingkontrakter

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en restløbetid på 33 måneder, og en gennemsnitlig årlig ydelse på t.kr. 70, i alt t.kr. 193.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har givet pant i grunde og bygninger til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør t.kr. 3.439 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 8.626

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 2.400, skønnes t.kr. 2.400 at være omfattet af pantsætningen.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 3.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 3.000 deponeret til sikkerhed for bankgæld, medens ejerpantebreve på i alt t.kr. 0 henligger i selskabets besiddelse.
